Municipio
B

B

B

C

CH

CH

CH

CH

CH

m mmmimimim/mMmimm

m O
T

CcCz

—_

0 0 00 0 0 0 0 0 0 O O O O o o o1 o1 o1 O B W N =

Intendencia

Montevideo
Tipo Obra
VIAL GALICIA
VIAL RIO NEGRO
VIAL SANTIAGO DE CHILE
VIAL DOMINGO ARAMBURU
VIAL PRESIDENTE ORIBE
VIAL BALTASAR VARGAS
VIAL BENITO BLANCO
VIAL EUCLIDES PELUFFO
VIAL LAPIDO
VIAL LEGUIZAMON
VIAL LEYENDA PATRIA
VIAL SALDANHA DA GAMA
VIAL ESPRONCEDA
VIAL JUAN JOSE ORTIZ
VIAL MORTET
VIAL ALMIRON
VIAL COSTARICA
VIAL DARDO REGULES
VIAL DEAUVILLE
VIAL JUAN BERANGER
VIAL LIEJA
ASENTAMIENTO  MAXIMO TAJES

EEPP
VIAL

Parque Andalucia
PARQUE RIVERA 3

Estado

Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada

Puestas instaladas
3
7

- N
N

(¢}

o

w

801038[\)01—‘*\1[\)@#—\03#0)—\@#

N O
N O




M T M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M m m m m

© © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © 00 0 0 o

VIAL
VIAL
VIAL
VIAL
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
VIAL
VIAL
VIAL
VIAL
VIAL
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
VIAL
VIAL
VIAL
VIAL
ASENTAMIENTO
VIAL
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
VIAL
VIAL
ASENTAMIENTO
VIAL
ASENTAMIENTO
VIAL
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO

PARQUE RIVERA_ 1

PARQUE RIVERA_ 2

SALERNO

SANTANDER

ALFONSO LAMAS

ASOCIACION CIVIL LA ESPERANZA
AVENIDA PUNTA DE RIELES
BESARES

CALLE INTERNA V. SIN DENOMINACION

CNO. DE LOS SIETE CERROS
CNO. LA CRUZ DEL SUR

CNO. ANDALUZ

CNO. CHACARITA DE LOS PADRES

CNO. CONOCIDA PETIROSSI Y CNO. OMBU.

CNO. DELFIN
CNO. MANGANGA

CNO. MELCHOR DE VIANA
COCHABAMBA

COSTANERA ARROYO MANGA

D. FERNANDEZ Y M. CHAMPAGNAT
DA VINCI

DON MARQUEZ

GERMAN S. GASTAMBIDE
GRONARDO

GUERRAY BELINZON

HORACIO ARECO

IRINEO LEGUIZAMO

JUAN CARRARA

JUAN QUEVEDO

LA CHANCHA

Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada

16
22
18

60

30
11
41
54
62
22
35
22
33
27

23
51

22

10
11




O O 0O 0O 0O 000 0o o™mMmM T T T M T M T M T M T M T T T 7T M

© © © © © © © © © © © © © © © ©o © ©

R N U N UL U U U U U U U " S (o ]
O O O O O O o o o o o

ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
VIAL
ASENTAMIENTO
VIAL

VIAL

VIAL
ASENTAMIENTO
VIAL
ASENTAMIENTO
VIAL

VIAL

EEPP
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
VIAL
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
VIAL
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
VIAL
ASENTAMIENTO

LOS OMBUES
MIGUEL ESTEVEZ
MOVIDI

NUEVO IPUSA
OSVALDO MARTINEZ
PATRICIOS

PEREZ NAPOLI (24 DE JUNIO)

PEREZ Y CURIS
PJE EL HORNERO
PJE LA VIA

PJE. 1 ENTRE SEVERINO POSE Y PRICADO 1
PJE. VEHICULAR 8368 (EL RENUEVO)

Plaza Guayabo
PUNTA DEL INDIO
SANTA TERESA
SANTOS DUMONT
SUITEX

SUSVIELA GUARCH
VILLA ISABEL

15 DE ENERO

19 DE MAYO

23 DE DICIEMBRE
30 DE JULIO

4 DE OCTUBRE
ANTARES

BENITO BERGES
CANADA IYUi
CIRILO NUEVO
CNO. BOISO LANZA
CNO. EL CORDERO

Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada

14
11
15

39
13
45
112
14

30

68
19

19
10
72
13
30




0O 000 o0ouUuuo0oo0ooouUuoo0o oo ooUuooooooooooooooo

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10-12/13
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

VIAL
VIAL
VIAL
VIAL
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
VIAL
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
VIAL
VIAL
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
VIAL
ASENTAMIENTO
VIAL
VIAL
ASENTAMIENTO
VIAL
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
VIAL
ASENTAMIENTO
VIAL
VIAL

CNO. FELIPE REYES CIRIO

CNO. LACABRA1y?2

CNO. LOS GRANJEROS

CNO. PERLA

CNO. PROCION

CONT. CAMINO REGULO
CURUPU

EULALIO PEREZ Y AV. MENDOZA
LAABEJA

OSVALDO RODRIGUEZ (CASA ROSADA)
PASAJE MANGA 2020

PJE. PALOMA

POLUX

RUTA 102

VALENTIN MARTINEZ

VALLE EDEN

VECINAL 1

VISTA LINDA

CON. CARLOS A. LOPEZ

1° DE MAYO INTERIORES

20 DE FEBRERO

AGACES

ANTEL

ANTONIO SERRATOSA

APARICIO SARAVIA (primera etapa)
APARICIO SARAVIA (segunda etapa)
ARQ. DANUZIO

ARRIBENOS

AV. JACOBO VARELA

AV. JACOBO VARELA

Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada

31
94
89

34
17
10
15
43
13

13

41
45

22
57
49




OO0oO0onoononon0onon0non0oo0oo0o0ooUuUuo0oo0oo0Uooooooooooo

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

VIAL
ASENTAMIENTO
VIAL

VIAL
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
VIAL
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
EEPP

VIAL

VIAL
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
VIAL

VIAL

VIAL

VIAL
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
VIAL
ASENTAMIENTO

AV. SAN MARTIN

AV. SAN MARTIN

BRAZO LARGO

CALLE SIN NOMBRE
COSTANEROS

DIONISIO DIAZ

EL MILAGRO LA SANTA LOURDES
EL TRIANGULO

GREGORIO PEREZ

GRUTA DE LOURDES

LA CANTERA

LEANDRO GOMEZ

LOS REYES

NUEVO AMANECER

PASAJE BAZAN

Plaza de la Aviacion

POPAYAN

SAN PETERSBURGO

TERCER MILENIO

12 DE OCTUBRE

CARAFI

CNO LECOCQ

CNO. MELILLA

GUTEMBERG

HILARIO CABRERA

LA ESPERANZA

LAS CANAS

NUEVO SAN LUIS / LOS PIONEROS
PJE LAS PALMERAS Y PJE SIN DENOM
TORRE 8_ 1

Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada

36
50

110
14
30

13
25
20
79
29
38
19

17
51

19
43
21
20
24

36
11
72




OO0 >» >» > >» > >» 2> > 2>2>000000000ooooo

12
12
12/13
12/13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
15
16
16
16

ASENTAMIENTO
VIAL

VIAL

VIAL
ASENTAMIENTO
VIAL

VIAL

VIAL

VIAL
ASENTAMIENTO
VIAL

EEPP

VIAL
ASENTAMIENTO
VIAL

VIAL
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
VIAL

VIAL

VIAL

VIAL

VIAL

VIAL
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
VIAL

VIAL

VIAL

EEPP

TORRE 8_2
VERDISOL

CON. MANUEL FORTET

MARIO ARREGUI

ARIELY GOMEZ RUANO

ARQ. JUAN MARIA AUBRIOT

CALLE 12 METROS

F. ALVAREZ, P.CURUPI, VIRARO Y PINDO
GENERAL HORNOS

LAVALLEJA SUR
LUIS A. SCIUTO

Monte de la Francesa

OFICIAL 1

RAMAL LA TABLADA

SANCHEZ

V FRANCISCO ALVAREZ

ALASKA
BARRIO UNIDO

CAPITAN FLORENCIO
DOMINGO LUIS BORDOLI

JOSE MARMOL
JULIAN LAGUNA
LADINES
OFICIAL 1

PLAN JUNTOS

RBLA. COSTANERA CANADA DE JESUS MARIA
COSTANERA F. LAVALLEJA

EDUARDO DIONISIO CARBAJAL

JUAN J. CARBAJAL VICTORICA

Plaza Lituania

Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada




> > > > > > > > > > > > > > > > > >rrrrrrrrrrzr

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
VIAL

ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
VIAL

ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
VIAL

VIAL

VIAL

ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO

17 METROS PARALELAALARUTA1
17 METROS Y PARALELA 17 METROS
6 DE SETIEMBRE

BAJO VALENCIA

BARRIO SAN MARTIN

BUREL

CAMINO LA BOYADA

CAMINO LAS TROPAS

CASABO A

CASABO B

CNO CONTINUACION LA PALOMA
COLAGEL (HAITI)

EL TOBOGAN PARALELA
FARAMINAN

HOLANDA

LA MARINA (SANTA CATALINA)

MALI

MONES QUINTELA

PARAMARIBO

PASAJE GUAYANAS

PASAJE PARALELAAUSTRIA
PASTOR E. M. SMITH

PJE DE LA ESCUELA

PJE EL PRADO

PJE PEZ ESPADA — PJE EL MARINO
PJE. PLATA

PROY. 17 MTS. Y PJE. URUGUAY CHILE
SENDA DE PASO

VILLA ESPERANZA NORTE

VILLA ESPERANZA SUR

Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada




> > > > > > > > > > > > > > >

17
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
VIAL
VIAL
VIAL
VIAL
VIAL
VIAL
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
ASENTAMIENTO
VIAL
VIAL
VIAL

VILLA PROGRESO
BARRALES (CAVIGLIA)
CARLOS PEDRELL
CNO DEL TROPERO
CNO SANGUINETTI
CNO. DE LA GRANJA
CNO. DE LOS PASCUAS
CNO. PAJAS BLANCAS
LAS FLORES

LAS PITAS
MARACANA NORTE
MONTECARLO
O'HIGGINS 8KM
ROMULO GUERRINI
TORORA

Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada
Terminada

Terminada

32
45

15
44

24

61
44

17
59

24




