



Municipio	CCZ	Tipo	Obra	Estado	Puestas instaladas
В	1	VIAL	GALICIA	Terminada	3
В	1	VIAL	RIO NEGRO	Terminada	7
В	2	VIAL	SANTIAGO DE CHILE	Terminada	4
С	3	VIAL	DOMINGO ARAMBURÚ	Terminada	14
СН	4	VIAL	PRESIDENTE ORIBE	Terminada	4
СН	5	VIAL	BALTASAR VARGAS	Terminada	3
СН	5	VIAL	BENITO BLANCO	Terminada	15
СН	5	VIAL	EUCLIDES PELUFFO	Terminada	8
СН	5	VIAL	LAPIDO	Terminada	4
СН	5	VIAL	LEGUIZAMON	Terminada	6
СН	5	VIAL	LEYENDA PATRIA	Terminada	10
CH	5	VIAL	SALDANHA DA GAMA	Terminada	4
E	6	VIAL	ESPRONCEDA	Terminada	9
E	6	VIAL	JUAN JOSÉ ORTIZ	Terminada	2
Е	6	VIAL	MORTET	Terminada	7
Е	8	VIAL	ALMIRON	Terminada	13
E	8	VIAL	COSTA RICA	Terminada	5
E	8	VIAL	DARDO REGULES	Terminada	2
E	8	VIAL	DEAUVILLE	Terminada	10
E	8	VIAL	JUAN BERANGER	Terminada	6
E	8	VIAL	LIEJA	Terminada	5
E	8	ASENTAMIENTO	MAXIMO TAJES	Terminada	10
CH	8	EEPP	Parque Andalucia	Terminada	56
Е	8	VIAL	PARQUE RIVERA 3	Terminada	22

Е	8	VIAL	PARQUE RIVERA_ 1	Terminada	5
E	8	VIAL	PARQUE RIVERA_ 2	Terminada	16
Е	8	VIAL	SALERNO	Terminada	22
E	8	VIAL	SANTANDER	Terminada	18
F	9	ASENTAMIENTO	ALFONSO LAMAS	Terminada	8
F	9	ASENTAMIENTO	ASOCIACIÓN CIVIL LA ESPERANZA	Terminada	60
F	9	VIAL	AVENIDA PUNTA DE RIELES	Terminada	7
F	9	VIAL	BESARES	Terminada	3
F	9	VIAL	CALLE INTERNA V. SIN DENOMINACIÓN	Terminada	9
F	9	VIAL	CNO. DE LOS SIETE CERROS	Terminada	30
F	9	VIAL	CNO. LA CRUZ DEL SUR	Terminada	11
F	9	ASENTAMIENTO	CNO. ANDALUZ	Terminada	41
F	9	ASENTAMIENTO	CNO. CHACARITA DE LOS PADRES	Terminada	54
F	9	ASENTAMIENTO	CNO. CONOCIDA PETIROSSI Y CNO. OMBÚ.	Terminada	62
F	9	VIAL	CNO. DELFIN	Terminada	22
F	9	VIAL	CNO. MANGANGA	Terminada	35
F	9	VIAL	CNO. MELCHOR DE VIANA	Terminada	22
F	9	VIAL	COCHABAMBA	Terminada	33
F	9	ASENTAMIENTO	COSTANERA ARROYO MANGA	Terminada	27
F	9	VIAL	D. FERNANDEZ Y M. CHAMPAGNAT	Terminada	4
F	9	ASENTAMIENTO	DA VINCI	Terminada	23
F	9	ASENTAMIENTO	DON MÁRQUEZ	Terminada	51
F	9	VIAL	GERMÁN S. GASTAMBIDE	Terminada	8
F	9	VIAL	GRONARDO	Terminada	3
F	9	ASENTAMIENTO	GUERRA Y BELINZON	Terminada	9
F	9	VIAL	HORACIO ARECO	Terminada	3
F	9	ASENTAMIENTO	IRINEO LEGUIZAMO	Terminada	22
F	9	VIAL	JUAN CARRARA	Terminada	3
F	9	ASENTAMIENTO	JUAN QUEVEDO	Terminada	10
F	9	ASENTAMIENTO	LA CHANCHA	Terminada	11

F	9	ASENTAMIENTO	LOS OMBÚES	Terminada	7
F	9	ASENTAMIENTO	MIGUEL ESTEVEZ	Terminada	14
F	9	VIAL	MOVIDI	Terminada	11
F	9	ASENTAMIENTO	NUEVO IPUSA	Terminada	15
F	9	VIAL	OSVALDO MARTINEZ	Terminada	3
F	9	VIAL	PATRICIOS	Terminada	3
F	9	VIAL	PÉREZ NAPOLI (24 DE JUNIO)	Terminada	4
F	9	ASENTAMIENTO	PEREZ Y CURIS	Terminada	51
F	9	VIAL	PJE EL HORNERO	Terminada	3
F	9	ASENTAMIENTO	PJE LA VÍA	Terminada	5
F	9	VIAL	PJE. 1 ENTRE SEVERINO POSE Y PRICADO 1	Terminada	16
F	9	VIAL	PJE. VEHICULAR 8368 (EL RENUEVO)	Terminada	3
F	9	EEPP	Plaza Guayabo	Terminada	39
F	9	ASENTAMIENTO	PUNTA DEL INDIO	Terminada	13
F	9	ASENTAMIENTO	SANTA TERESA	Terminada	45
F	9	ASENTAMIENTO	SANTOS DUMONT	Terminada	112
F	9	ASENTAMIENTO	SUITEX	Terminada	14
F	9	VIAL	SUSVIELA GUARCH	Terminada	3
F	9	ASENTAMIENTO	VILLA ISABEL	Terminada	4
D	10	ASENTAMIENTO	15 DE ENERO	Terminada	30
D	10	ASENTAMIENTO	19 DE MAYO	Terminada	6
D	10	ASENTAMIENTO	23 DE DICIEMBRE	Terminada	68
D	10	ASENTAMIENTO	30 DE JULIO	Terminada	19
D	10	VIAL	4 DE OCTUBRE	Terminada	5
D	10	ASENTAMIENTO	ANTARES	Terminada	5
D	10	ASENTAMIENTO	BENITO BERGES	Terminada	19
D	10	ASENTAMIENTO	CAÑADA IYUÍ	Terminada	10
D	10	ASENTAMIENTO	CIRILO NUEVO	Terminada	72
D	10	VIAL	CNO. BOISO LANZA	Terminada	13
D	10	ASENTAMIENTO	CNO. EL CORDERO	Terminada	30

D	10	VIAL	CNO. FELIPE REYES CIRIO	Terminada	31
D	10	VIAL	CNO. LA CABRA 1 y 2	Terminada	94
D	10	VIAL	CNO. LOS GRANJEROS	Terminada	89
D	10	VIAL	CNO. PERLA	Terminada	7
D	10	ASENTAMIENTO	CNO. PROCIÓN	Terminada	34
D	10	ASENTAMIENTO	CONT. CAMINO RÉGULO	Terminada	17
D	10	VIAL	CURUPU	Terminada	10
D	10	ASENTAMIENTO	EULALIO PEREZ Y AV. MENDOZA	Terminada	15
D	10	ASENTAMIENTO	LA ABEJA	Terminada	43
D	10	ASENTAMIENTO	OSVALDO RODRIGUEZ (CASA ROSADA)	Terminada	13
D	10	VIAL	PASAJE MANGA 2020	Terminada	5
D	10	VIAL	PJE. PALOMA	Terminada	2
D	10	ASENTAMIENTO	POLUX	Terminada	13
D	10	ASENTAMIENTO	RUTA 102	Terminada	9
D	10	ASENTAMIENTO	VALENTÍN MARTÍNEZ	Terminada	41
D	10	ASENTAMIENTO	VALLE EDÉN	Terminada	45
D	10	ASENTAMIENTO	VECINAL 1	Terminada	7
D	10	ASENTAMIENTO	VISTA LINDA	Terminada	22
D	10-12/13	VIAL	CON. CARLOS A. LOPEZ	Terminada	57
D	11	ASENTAMIENTO	1° DE MAYO INTERIORES	Terminada	49
D	11	VIAL	20 DE FEBRERO	Terminada	5
D	11	VIAL	AGACES	Terminada	1
D	11	ASENTAMIENTO	ANTEL	Terminada	3
D	11	VIAL	ANTONIO SERRATOSA	Terminada	5
D	11	ASENTAMIENTO	APARICIO SARAVIA (primera etapa)	Terminada	81
D	11	ASENTAMIENTO	APARICIO SARAVIA (segunda etapa)	Terminada	65
D	11	VIAL	ARQ. DANUZIO	Terminada	4
D	11	ASENTAMIENTO	ARRIBEÑOS	Terminada	4
D	11	VIAL	AV. JACOBO VARELA	Terminada	4
D	11	VIAL	AV. JACOBO VARELA	Terminada	7

D	11	VIAL	AV. SAN MARTÍN	Terminada	36
D	11	ASENTAMIENTO	AV. SAN MARTÍN	Terminada	50
D	11	VIAL	BRAZO LARGO	Terminada	3
D	11	VIAL	CALLE SIN NOMBRE	Terminada	1
D	11	ASENTAMIENTO	COSTANEROS	Terminada	5
D	11	ASENTAMIENTO	DIONISIO DIAZ	Terminada	110
D	11	ASENTAMIENTO	EL MILAGRO LA SANTA LOURDES	Terminada	14
D	11	ASENTAMIENTO	EL TRIÁNGULO	Terminada	30
D	11	VIAL	GREGORIO PÉREZ	Terminada	8
D	11	ASENTAMIENTO	GRUTA DE LOURDES	Terminada	13
D	11	ASENTAMIENTO	LA CANTERA	Terminada	25
D	11	ASENTAMIENTO	LEANDRO GÓMEZ	Terminada	20
D	11	ASENTAMIENTO	LOS REYES	Terminada	79
D	11	ASENTAMIENTO	NUEVO AMANECER	Terminada	29
D	11	ASENTAMIENTO	PASAJE BAZAN	Terminada	38
D	11	EEPP	Plaza de la Aviacion	Terminada	19
D	11	VIAL	POPAYAN	Terminada	4
D	11	VIAL	SAN PETERSBURGO	Terminada	17
D	11	ASENTAMIENTO	TERCER MILENIO	Terminada	51
G	12	ASENTAMIENTO	12 DE OCTUBRE	Terminada	3
G	12	ASENTAMIENTO	CARAFI	Terminada	8
G	12	VIAL	CNO LECOCQ	Terminada	19
G	12	VIAL	CNO. MELILLA	Terminada	43
G	12	VIAL	GUTEMBERG	Terminada	21
G	12	VIAL	HILARIO CABRERA	Terminada	20
G	12	ASENTAMIENTO	LA ESPERANZA	Terminada	24
G	12	ASENTAMIENTO	LAS CAÑAS	Terminada	3
G	12	ASENTAMIENTO	NUEVO SAN LUIS / LOS PIONEROS	Terminada	36
G	12	VIAL	PJE LAS PALMERAS Y PJE SIN DENOM	Terminada	11
G	12	ASENTAMIENTO	TORRE 8_ 1	Terminada	72

G	12	ASENTAMIENTO	TORRE 8_ 2	Terminada	25
G	12	VIAL	VERDISOL	Terminada	29
G	12/13	VIAL	CON. MANUEL FORTET	Terminada	45
G	12/13	VIAL	MARIO ARREGUI	Terminada	32
G	13	ASENTAMIENTO	ARIEL Y GOMEZ RUANO	Terminada	18
G	13	VIAL	ARQ. JUAN MARIA AUBRIOT	Terminada	43
G	13	VIAL	CALLE 12 METROS	Terminada	4
G	13	VIAL	F. ALVAREZ, P.CURUPI, VIRARO Y PINDO	Terminada	7
G	13	VIAL	GENERAL HORNOS	Terminada	3
G	13	ASENTAMIENTO	LAVALLEJA SUR	Terminada	7
G	13	VIAL	LUIS A. SCIUTO	Terminada	2
G	13	EEPP	Monte de la Francesa	Terminada	82
G	13	VIAL	OFICIAL 1	Terminada	23
G	13	ASENTAMIENTO	RAMAL LA TABLADA	Terminada	15
G	13	VIAL	SANCHEZ	Terminada	6
G	13	VIAL	V FRANCISCO ALVAREZ	Terminada	2
Α	14	ASENTAMIENTO	ALASKA	Terminada	10
Α	14	ASENTAMIENTO	BARRIO UNIDO	Terminada	23
Α	14	VIAL	CAPITAN FLORENCIO	Terminada	9
Α	14	VIAL	DOMINGO LUIS BORDOLI	Terminada	3
Α	14	VIAL	JOSE MARMOL	Terminada	13
Α	14	VIAL	JULIAN LAGUNA	Terminada	36
Α	14	VIAL	LADINES	Terminada	25
Α	14	VIAL	OFICIAL 1	Terminada	11
Α	14	ASENTAMIENTO	PLAN JUNTOS	Terminada	17
А	14	ASENTAMIENTO	RBLA. COSTANERA CAÑADA DE JESÚS MARÍA	Terminada	34
С	15	VIAL	COSTANERA F. LAVALLEJA	Terminada	9
С	16	VIAL	EDUARDO DIONISIO CARBAJAL	Terminada	5
С	16	VIAL	JUAN J. CARBAJAL VICTORICA	Terminada	13
С	16	EEPP	Plaza Lituania	Terminada	10

Α	17	ASENTAMIENTO	17 METROS PARALELA A LA RUTA 1	Terminada	10
Α	17	ASENTAMIENTO	17 METROS Y PARALELA 17 METROS	Terminada	17
Α	17	ASENTAMIENTO	6 DE SETIEMBRE	Terminada	9
Α	17	ASENTAMIENTO	BAJO VALENCIA	Terminada	26
Α	17	ASENTAMIENTO	BARRIO SAN MARTIN	Terminada	42
Α	17	ASENTAMIENTO	BUREL	Terminada	3
Α	17	ASENTAMIENTO	CAMINO LA BOYADA	Terminada	18
Α	17	VIAL	CAMINO LAS TROPAS	Terminada	22
Α	17	ASENTAMIENTO	CASABÓ A	Terminada	18
Α	17	ASENTAMIENTO	CASABÓ B	Terminada	26
Α	17	ASENTAMIENTO	CNO CONTINUACIÓN LA PALOMA	Terminada	12
Α	17	ASENTAMIENTO	COLAGEL (HAITÍ)	Terminada	6
Α	17	ASENTAMIENTO	EL TOBOGAN PARALELA	Terminada	17
Α	17	VIAL	FARAMIÑAN	Terminada	7
Α	17	ASENTAMIENTO	HOLANDA	Terminada	23
Α	17	ASENTAMIENTO	LA MARINA (SANTA CATALINA)	Terminada	5
Α	17	ASENTAMIENTO	MALI	Terminada	2
Α	17	VIAL	MONES QUINTELA	Terminada	7
Α	17	VIAL	PARAMARIBO	Terminada	7
Α	17	VIAL	PASAJE GUAYANAS	Terminada	1
Α	17	ASENTAMIENTO	PASAJE PARALELA AUSTRIA	Terminada	3
Α	17	ASENTAMIENTO	PASTOR E. M. SMITH	Terminada	24
Α	17	ASENTAMIENTO	PJE DE LA ESCUELA	Terminada	4
Α	17	ASENTAMIENTO	PJE EL PRADO	Terminada	6
Α	17	ASENTAMIENTO	PJE PEZ ESPADA – PJE EL MARINO	Terminada	12
Α	17	ASENTAMIENTO	PJE. PLATA	Terminada	4
Α	17	ASENTAMIENTO	PROY. 17 MTS. Y PJE. URUGUAY CHILE	Terminada	13
Α	17	ASENTAMIENTO	SENDA DE PASO	Terminada	10
Α	17	ASENTAMIENTO	VILLA ESPERANZA NORTE	Terminada	45
Α	17	ASENTAMIENTO	VILLA ESPERANZA SUR	Terminada	29

Α	17	ASENTAMIENTO	VILLA PROGRESO	Terminada	32
Α	18	ASENTAMIENTO	BARRALES (CAVIGLIA)	Terminada	45
Α	18	VIAL	CARLOS PEDRELL	Terminada	7
Α	18	VIAL	CNO DEL TROPERO	Terminada	15
Α	18	VIAL	CNO SANGUINETTI	Terminada	44
Α	18	VIAL	CNO. DE LA GRANJA	Terminada	7
Α	18	VIAL	CNO. DE LOS PASCUAS	Terminada	24
Α	18	VIAL	CNO. PAJAS BLANCAS	Terminada	61
Α	18	ASENTAMIENTO	LAS FLORES	Terminada	44
Α	18	ASENTAMIENTO	LAS PITAS	Terminada	7
Α	18	ASENTAMIENTO	MARACANÁ NORTE	Terminada	7
Α	18	ASENTAMIENTO	MONTECARLO	Terminada	17
Α	18	VIAL	O'HIGGINS 8KM	Terminada	59
Α	18	VIAL	RÓMULO GUERRINI	Terminada	5
Α	18	VIAL	TORORA	Terminada	24